PI
ÈC
ES
 D
ÉT
AC
H

TUBES D’ASPIRATION COMPATIBLES
TUYAU IDENTIQUE AUX MODÈLES DÜRR
DENTAL® ET CATTANI®
• double paroi • léger • très flexible • en PVC • gris
foncé
Référence
DBI Dental
Diamètre int.
du tube (mm)
Conditionnement
en bobines (m) Marques compatibles
TAD08G 8 5 KAVO, SIRONA, A-DEC,
CEFLA, PLANMECA,
BELMONT, DÜRR
DENTAL, CATTANI...
TAD10G 10 5
TAD11G 11 5
TAD15G 15 5
TAD16G 16 5
TAD17G 17 5
TAD19G 19 5
TAD20G 20 5
TUYAU ONDULÉ
• très flexible
Référence
DBI Dental
Diamètre int.
du tube (mm)
Conditionnement
en bobines (m) Marques compatibles
GF11G 11 10 CEFLA, AIREL...
GF17G 17 10
TUYAU COMPATIBLE AVEC LES MODÈLES
DÜRR DENTAL® ET CATTANI®
• double paroi • flexible • en polyuréthane • gris
clair
Référence
DBI Dental
Diamètre int.
du tube (mm)
Conditionnement
en bobines (m) Marques compatibles
TAV08G 8 10 KAVO, SIRONA, A-DEC,
CEFLA, PLANMECA,
BELMONT, DÜRR
DENTAL, CATTANI...
TAV10G 10 10
TAV11G 11 10
TAV15G 15 10
TAV16G 16 10
TAV17G 17 10
TAV18G 18 10
TAV19GA 19 10
TAV20G 20 10
TAV22G 22 10
TAV25G 25 10
TUBES POUR ÉVACUATION
TUYAU AIR CHAUD NORMÉ UL-94
(CLASSEMENT HB)
• de -40 à 135°C • spire métal zinguée • tissu
enduit de caoutchouc thermoplastique • noir
Référence
DBI Dental
Diamètre int. du tube
(mm)
Conditionnement en bobines
(m)
198D040 40 10
198D045 45 10
198D051 51 12
198D060 60 10
198D070 70 10
198D076 76 10
198D080 80 10
198D090 90 10
198D102 102 10
198D120 120 10
TUYAU ANNELÉ FLEXIBLE
• de 0 à 60°C • spirale en PVC rigide antichoc •
surface intérieure lisse • gaine en PVC souple •
gris
Référence
DBI Dental
Diamètre int. du tube
(mm)
Conditionnement en bobines
(m)
ASN020025 20 25
ASN025025 25 25
ASN030025 30 25
ASN032025 32 25
ASN035025 35 25
ASN040025 40 25
ASN045025 45 25
ASN0508025 50,8 25
ASN060025 60 25
ASN063025 63 25
ASN070025 70 25
ASN076025 76 25
ASN080025 80 25
ASN090025 90 25
ASN102025 102 25
ASN110025 110 25
ASN120025 120 25
Retrouvez nos autres gammes de produits sur
© www.groupe-socafluid.fr I Édition 2026